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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, køleboks og fryseboks,adskillelse og
opbevaring af fødevare i butiksområde, køle og fryseboks samt
lager. Kkontrolleret faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring
af hænder. Der ses engangshandsker til brug ved bake off skab
med selvbetjening.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køleboks,
kølemontre, butiksområde, herunder vægge gulve og
reolsystemmer samt lager med udstyr og inventar. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse
butiksområde herunder hele og vaskbare overlader på gulv og
vægge, kølemontre med tilhørende lister, lager samt køleboks
med udstyr og inventar. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: butiksområde herunder frugt og grønt,
lager med varemodtagelse. Der ses forrebyggende
foranstaltninger til bekæmpelse langs hus mur ved
varemodtagelse og virksomheden oplyser de har ejsternt
samarbejde med skadedyrsbekæmper.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater stikprøvevis for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer for
perioden 01-04-2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel ved bakeoof skab med sekvbetjening.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
herunder at risikooplysninger er opdateret.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kartofler, spinat, hindbær samt bananer fremstår intakt uden
mærker og fremkomst af skimmel og eller mug


